

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1083 Szymon Szymczyk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1083 Szymon Szymczyk**

Miejscowość: **Tartów** | Województwo: **świętokrzyskie**

Poznaj historię naszego syna...



Szymon przyszedł na świat 2 marca 2018 roku z przepukliną oponową - rdzeniową, którą wykryto dopiero przy porodzie. Chorobie Szymonka współtowarzyszyły również inne problemy w postaci wodogłowia i pęcherza neurogennego. Operacja zamknięcia przepukliny miała miejsce już w pierwszej dobie życia naszego synka. Niestety niedowład spowodowany rozszczepem kręgosłupa nie ustąpił w całości, przez co Szymonek nie rusza stopami.

Największy wpływ na poprawę sprawności naszego dziecka ma regularna rehabilitacja również ta na turnusach. To dzięki niej Szymek zaczął chodzić samodzielnie. Nie jest to do końca prawidłowy chód, ale Szymek jest w stanie na krótkie dystanse poruszać się samodzielnie. Przed nami jeszcze długa droga operacja i stała rehabilitacja, zakup ortez, jak i innych sprzętów wpisują się na stałe w najbliższy okres czasu.

Szymonek jest pod stałą wielospecjalistyczną opieką (tj. chirurgiczną, neurologiczną, okulistyczną, ortopedyczną, urologiczną, laryngologiczną) oraz regularnie uczęszcza na rehabilitację, co generuje dla nas spore wydatki... Stąd też nasza serdeczna prośba do Państwa o wsparcie, dzięki któremu Szymonek będzie mógł brać udział w niezwykle efektywnych turnusach rehabilitacyjnych.

Szymek jest bardzo wesołym i rezolutnym chłopcem, bardzo ciekawym świata. Marzy o byciu strażakiem. By marzenie się spełniło, potrzebuje sprawności fizycznej. Bardzo prosimy o pomoc dla niego, by kiedyś on mógł taka pomoc nieść potrzebującym... Każdy Państwa gest będzie miał realny wpływ na poprawę zdrowia Szymonka, za co prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Szymonka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, zgodnie z 60.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 1083 SZYMON SZYMCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	